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SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.0137 - 2018

ADQUISICION A TITULO DE COMPRAVENTA DE VESTIDO Y CALZADO DE LABOR PARA EL PERSONAL MASCULINO ADMINISTRATIVO DE LA PLANTA PERMANENTE Y TEMPORAL DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se encuentra
Fotocopia Certificado de NO reportado en el -
Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse registro . Certificado & s Formulario
presentacionde | Existenciay Ciudadania | disciplinarios incurso en Certificado | Racionalde | Registro Unico | sequridad social | ACEPtacion Unico de
PROPONENTE la oferta Representacion | Representante | fiscalesy inhabilidadeso | de cuenta medidas Tributario y pago aportes | documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades | bancaria correctivas (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar
LUIS URIBE SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE CUMPLE
INVERSIONES
SARA DE VERIFICADO
COLOMBIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CHARRY CHARRY
MARIO/CHARRY'S VERIFICADO
BOUTIQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SYSCO S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
]

OBSERVACIONES: LUIS YRIBE SAS: SUBSANA el incumplimiento del requisito No. 9 aporta planilla de pago de Seguridad Social faltante.
g/ {

HGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
e Oficina Juridica

Proyecto: Marly Yulleny PortlliaLV
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